
Uchwała Nr XX/177/2004 
Rady Miejskiej w Darłowie 
z dnia 30 marca 2004 r. 

 
 
w sprawie uchylenia Uchwały nr XLV/443/2002 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 
czerwca 2002 roku w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 
Nr 162, poz. 1568, Nr 153, poz. 1271), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o 
podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2002 r Nr 9, poz.84, Nr 200, poz. 1683, 2003 r. 
Nr110, poz. 1039, Nr 203 poz. 1966, Nr 200 poz.1953, Nr 96 poz. 874, Nr 188 poz. 1840) 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Uchyla się Uchwałę nr XLV/443/2002 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 28 czerwca 2002 
roku w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości. 
 
 

§  2 
 
Do spraw wszczętych a nie rozpatrzonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały, 
stosuje się przepisy dotychczasowe. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowa. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
 


